
David Holiš
Tel.: +420 737 544 204
E-mail: holis@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 001
black-reality.cz/reality/63277/

 

Prodej Zahrady v Karviné 504m²
Olšiny, Karviná, Karviná
540 000 Kč
Hledáte únik z paneláku? Tak vám rád nabídnu tuhle zahradu. Pozemek má dostačujících 486m² a k tomu chatka dalších
18m² která vám určitě dost zpříjemní velkou část roku. Po práci tak můžete kdykoliv sednout na kolo a užít si klidu na tomto
příjemném místě. A pokud nechcete na kole, tak můžete přijet autem a zaparkovat hned u zahrady. Elektřina na pozemku
sice není, ale nic není nemožné a dají se využít například solární panely. Přísun užitkové vody je zde řešen studnou. Pozemek
je v nájmu od zahrádkářského svazu za roční poplatek v řádcích stokorun, což je za hubičku. Takže jestli chcete utéct z
paneláku, tak se mi ozvěte a společně zajdeme na zahrádku mrknout!

http://www.black-reality.cz/reality/63277/

